ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: 52/UBND-VX

Về việc mời dự Hội nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 19 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Liên đoàn Lao động huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Trưởng Ban Công tác Xây dựng đời sống văn

hóa - Nông thôn mới các xã.

Thực hiện Công văn số 67/UBND-HCQT ngày 19 tháng 9 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến

Tổng kết Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” giai đoạn

2000 - 2018,

Ủy ban nhân dân huyện kính mời quý đại biểu đến dự Hội nghị trực

tuyến với Chính phủ về Tổng kết Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hoá” giai đoạn 2000 - 2018, với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00, ngày 21/9/2018 (Thứ 6).

- Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Viettel thị xã Hồng Ngự (địa chỉ:

Số 36, đường Nguyễn Huệ, phường An Thạnh, thị xã Hồng Ngự).

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp Trung tâm Viettel thị xã

Hồng Ngự sắp xếp Hội trường và chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị.

Rất mong quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(M.Thực).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		2018-09-19T16:50:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!